המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
דין עיוות גרימת לחילופין או למשפטו המבקש/הנאשם התייצבות לאי מוצדקת סיבה קיום דין: פסק של ביטולו

הדין. פסק ביטול מאי כתוצאה למבקש/נאשם

המבקש טען בבקשתו כי הוא החנה בחניית נכה, כיוון ששכנו הנכה מכר את רכבו והסכים שכל דיירי הבניין יחנו בחנייתו,
אולם לא תמך טענתו זו בתצהיר מטעם השכן ולא הביא כל אסמכתאות לתמיכה בטענה זו.

לא מצאתי כי ייגרם למבקש עיוות דין בענישה שהוטלה עליו.

לאור כל האמור לעיל, בניגוד לדעת המבקש, לא נראה כי קיים חשש כלשהו לעיוות דין, ולכן הבקשה נדחית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ח, 05 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.